
K pronájmu, Novostavba: Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4276907 Datum vydání: 05.12.2024

Cena za nemovitost:

13 500 Kč

Lokalita:
Karviná

Pronájem bytu v novostavbě v obci Orlová, která bude uvolněna k
1.12.2024. Hledáme nájemníky pro tuto jednotku 2kk, ke které
náleží zahrada a parkovací místo.
Dům se nachází na okraji obce Orlová a občanská vybavenost je v
dosahu 5min. jízdy autem nebo autobusem.
Hledáme spolehlivé, pracující, dlouhodobé nájemníky.

V nájemném není započítána voda a elektřina.
Majitel si dává právo pro výběr nájemníka

Pro více informací volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4276907
Inzerát vydán: 12.09.2024
Inzerát aktualizován: 05.12.2024
ID zakázky v RK: 900884761
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 60 m2
Kód zakázky: 884761

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Šupolík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


